АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2018 г. Котовск № 1633

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории района
Индустриальный парк Котовск в границах земельных участков с
кадастровыми номерами: 68:20:5624001:16, 68:20:0000000:683,
68:20:5624001:18, 68:20:5624001:19, 68:20:0000000:63, 68:20:5624001:5,
68:20:0000000:3241, 68:20:0000000:212, 68:20:0000000:3133,
68:20:0000000:3134, предусматривающих размещение линейного объекта
«Внутренние автодороги, сети и сооружения инженерно-технического
обеспечения индустриального парка «Котовск»

В целях обеспечения устойчивого развития территорий, в соответствии
со статьями 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Положением о порядке подготовки документации по планировке территории,
утвержденным постановлением администрации города Котовска Тамбовской
области от 04.04.2013 № 947 «Об утверждении Положения о порядке
подготовки документации по планировке территории», с учетом протокола
общественных обсуждений от 21.12.2018 и заключения о результатах
общественных обсуждений от 21.12.2018, администрация города
постановляет:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания
территории района Индустриальный парк Котовск в границах земельных
участков с кадастровыми номерами: 68:20:5624001:16, 68:20:0000000:683,
68:20:5624001:18, 68:20:5624001:19, 68:20:0000000:63, 68:20:5624001:5,
68:20:0000000:3241, 68:20:0000000:212, 68:20:0000000:3133,
68:20:0000000:3134, предусматривающих размещение линейного объекта
«Внутренние автодороги, сети и сооружения инженерно-технического
обеспечения индустриального парка «Котовск» согласно приложению.

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города
(Мовчан) опубликовать настоящее постановление в городской газете «Наш
вестник», на сайте www.top68.ru и разместить на официальном сайте города
Котовска Тамбовской области www.kotovsk.pro в информационно­
коммуникационной сети «Интернет» в течение семи дней со дня принятия
настоящего постановления.

http://www.top68.ru
http://www.kotovsk.pro

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации города Л.В. Хлусову.

Первый заместитель главы
администрации города Л.В. Хлусова